

# KABS KASA søger en nysgerrig og engageret rusmiddelbehandler til barselsvikariat, der vil gøre en forskel! Måske er det dig?

Brænder du for at hjælpe mennesker med psykiske udfordringer og misbrug? Vil du være en del af et stærkt tværfagligt team, hvor din faglighed kommer i spil? Så er dette jobbet for dig!

## Hvad indebærer jobbet?

Som rusmiddelbehandler i KABS KASA bliver du en del af et dynamisk behandlingstilbud. Du vil varetage individuelle samtaleforløb, psykoedukation, ledsageopgaver og hjemmebehandling. Derudover vil du bidrage til vores miljøterapeutiske café, hvor vi skaber trygge rammer for borgerne. Vi tilbyder en hverdag, hvor ingen dage er ens. Vi tager fat på alle aspekter af borgerens liv og fokuserer på de barrierer, der står i vejen for deres behandling. Borgergruppen lever ofte under komplekse og kaotiske forhold, hvilket stiller store krav til vores tilgang. Samarbejde med eksterne aktører som sagsbehandlere, støttekontaktpersoner og psykiatrien er en vigtig del af jobbet.

## Hvem er vi?

KABS KASA er et dynamisk og innovativt behandlingstilbud, hvor vi sætter faglig udvikling og borgerens trivsel i centrum. Vi arbejder tværfagligt med en helhedsorienteret tilgang og vægter samarbejde, faglig sparring og et godt arbejdsmiljø højt. Vi har et stærkt fællesskab, hvor vi støtter hinanden i en meningsfuld og alsidig hverdag, præget af engagement og faglig stolthed.

## Vi søger

Vi leder efter en sygeplejerske, socialpædagog eller socialrådgiver med erfaring inden for psykiatri og/eller misbrugsbehandling. Du er empatisk, initiativrig og god til at samarbejde. Kendskab til MI, kognitiv- eller dialektisk adfærdsterapi er en fordel. Dokumentation og struktureret arbejde er en naturlig del af din hverdag, og du bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø.

## Vi tilbyder

- En spændende stilling i et metodestærkt og engageret team
- Grundig oplæring og faglig udvikling
- Mulighed for at arbejde med en kompleks borgergruppe og udvikle stærke kompetencer inden for psykiatri og misbrug
- Et dynamisk og værdibaseret arbejdsmiljø med stor indflydelse på dit arbejde

KASA er beliggende i Glostrup Kommune – tjek også [KABS](#). Har du spørgsmål til stillingen, er du også velkommen til at kontakte Anne Lentz, afdelingsleder, på tlf. 23 29 21 17. Stillingen er 37 timer ugentligt og ønskes besat snarest. Vikariatet fra 01.05.2025 til 31.03.2026. Vi holder ansættelsessamtaler den 24.03.2025. Ansøgningsfristen er 20.03.2025 kl. 12.00. Løn efter gældende overenskomst.